

Relatório de Lotes Cadastrados

Processo

Número: 29/2024
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico
Órgão: Prefeitura Municipal de São Borja
Processo interno: 16171/2024
Abertura: 06/08/2024 - 08:30
Município: São Borja

Lote	Código	Produto	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0001		GLOBAL					Fechado
	0001	OXIGÊNIO MEDICINAL (M³), RECARGA DE TORPEDOS DE AÇO - OXIGÊNIO MEDICINAL (M³), RECARGA DE TORPEDOS DE AÇO DE 1M³ A 2M³. A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ FORNECER EM FORMA DE COMODATO, CERCA DE 30 CILINDROS DESTES TAMANHO (CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE) PARA UTILIZAÇÃO DOS PACIENTES DO MUNICÍPIO, NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E AMBULÂNCIAS DO MUNICÍPIO, DURANTE O PERÍODO CONTRATADO. INCLUINDO AS VÁLVULAS COM FLUXÔMETRO, COPO UMIDIFICADOR, MANGUEIRA EXTENSORA E ÓCULOS NASAL	300 M3	164,67	49.401,00	Ampla concorrência	
	0002	OXIGÊNIO MEDICINAL (M³) RECARGA DE TORPEDO DE AÇO - OXIGÊNIO MEDICINAL (M³) RECARGA DE TORPEDO DE AÇO DE 3M³ A 4M³. A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ FORNECER EM FORMA DE COMODATO, CERCA DE 30 CILINDROS DESTES TAMANHO (CONFORME A SOLICITAÇÃO DA SMS), PARA UTILIZAÇÃO DOS PACIENTES DO MUNICÍPIO, NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E AMBULÂNCIAS DO MUNICÍPIO, DURANTE O PERÍODO CONTRATADO. INCLUINDO AS VÁLVULAS COM FLUXÔMETRO, COPO UMIDIFICADOR, MANGUEIRA EXTENSORA E ÓCULOS NASAL	200 M3	70,05	14.010,00	Ampla concorrência	
	0003	RECARGA DE AR COMPRIMIDO MEDICINAL 3 A 4 M³ - RECARGA DE AR COMPRIMIDO MEDICINAL 3 A 4 M³. A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ FORNECER EM FORMA DE COMODATO, CERCA DE 05 CILINDROS DESTES TAMANHO (CONFORME A SOLICITAÇÃO DA SMS) PARA UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E AMBULÂNCIAS DO MUNICÍPIO, DURANTE O PERÍODO CONTRATADO	20 M3	134,33	2.686,60	Ampla concorrência	
	0004	OXIGÊNIO MEDICINAL (M³), RECARGA DE TORPEDOS DE AÇO DE 6M³ A 10M³. - OXIGÊNIO MEDICINAL (M³), RECARGA DE TORPEDOS DE AÇO DE 6M³ A 10M³. A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ FORNECER EM FORMA DE COMODATO, CERCA DE 200 CILINDROS DESTES TAMANHO (CONFORME A SOLICITAÇÃO DA SMS) PARA UTILIZAÇÃO DOS PACIENTES DO MUNICÍPIO, NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E AMBULÂNCIAS DO MUNICÍPIO, NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E AMBULÂNCIAS DO MUNICÍPIO, DURANTE O PERÍODO CONTRATADO. INCLUINDO AS VÁLVULAS COM FLUXÔMETRO, COPO UMIDIFICADOR, MANGUEIRA EXTENSORA E ÓCULOS NASAL	15.000 M3	46,30	694.500,00	Ampla concorrência	
VALOR TOTAL:					R\$ 760.597,60		

